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Multifunkcinis matuoklis SOEKS Ecovisor F4

Kaina:
233.10 € (be PVM)
282.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Rekomenduojame

Multifunkcinis matuoklis SOEKS Ecovisor F4

Modernus, ergonomiškas, lengvai valdomas multifunkcinis matuoklis, skirtas aplinkos ir maisto produktų
tyrimui. Prietaisas matuoja foninį radiacijos lygį, aptinka didelės elektromagnetinės spinduliuotės zonas,
nitratų kiekį vaisiuose ir daržovėse bei vandens kokybę (TDS matavimas). Matuoklį galima naudoti ir namų
sąlygomis.

Multifunkcinis matuoklis turi jutiklinį ekraną, intuityvus valdymo meniu leidžia greitai pasirinkti norimą
funkciją bei patogiai peržiūrėti matavimų rezultatus. Maitinamas baterijomis.

Nitratų matavimas



Lengvas ir greitas maisto produktų kokybės patikrinimas. Viskas ko reikia - tiesiog pasirinkti produktą iš
sąrašo prietaiso meniu. Galima pasirinkti net pačias egzotiškiausias daržoves ir vaisius. Visi nitratų lygiai
yra išsaugoti prietaiso atmintyje, tad papildomai nereikia nieko keisti.

Atlikus matavimą prietaisas skaitiniais ir grafiniais pranešimais informuoja vartotoją apie nitratų lygį.

Naujos kartos prietaiso matavimo antgalis atlieka matavimus keliuose taškuose vienu metu, taip
užtikrindamas didesnį tikslumą. Integruotas temperatūros kompensavimo jutiklis užtikrina didesnį
tikslumą matuojant net atšaldytus produktus.

Radiacijos fono matavimas (dozimetras)

Šis SEOKS matuoklis tikrina maisto produktų, vandens ir kitų objektų radiacijos fono lygį. Po įjungimo,
prietaisas nuolat matuoja spinduliuotę ir stebi sukauptą dozę. Jei spinduliuotė viršija nustatytas ribas,
prietaisas apie tai informuoja perspėjimo signalu.

Vandens kokybės matavimas (TDS matuoklis)

Prietaisu galima aptikti vandens užteršimą, todėl šis matuoklis puikiai tinka tirti vandens filtrus ir bendrai
vandens kokybę.



Elektromagnetinio lauko matavimas

Prietaisas turi integruotus elektros ir magnetinio lauko jutiklius, kas leidžia aptikti dideles
elektromagnetinio lauko spinduliuotės zonas.

TECHNINIAI PARAMETRAI

BENDRI PARAMETRAI

Ekranas TFT spalvotas jutiklinis ekranas (320 x 240)

Darbinė temperatūra nuo 0 iki 40 °C

Maitinimas AAA tipo baterijos arba įkraunamas
akumuliatorius

Matmenys 147 x 54 x 21 mm

Svoris 95 g

NITRATŲ MATAVIMAS

Matavimo diapazonas nuo 20 iki 5000 mg/kg

Temperatūros kompensavimas nuo 0 iki 30 °C

Matavimo paklaida ±12%

RADIACIJOS MATAVIMAS

Matavimo diapazonas iki 1000 mSv/h; iki 100000 mR/h

Registruota gama spinduliuotės energija nuo 0,1 eV

Perspėjimo slenksčiai nuo 0,1 iki 100 mSv/h; nuo 10 iki 10000 mR/h



VANDENS KOKYBĖS MATAVIMAS

Matavimo diapazonas iki 5000 ppm (mg/l)

Rezoliucija 10 ppm (mg/l)

Temperatūros kompensavimas nuo 0 iki 30 °C

Matavimo paklaida ±12%

ELEKTROMAGNETINIO LAUKO MATAVIMAS

Elektrinio lauko dažnio diapazonas nuo 20 iki 2000 hz

Magnetinio lauko intensyvumo diapazonas nuo 0,08 iki 20 A/m; nuo 0,1 iki 25 meTI

Magnetinio lauko intensyvumo diapazonas nuo 10 iki 5000 V/m

Maks. magnetinio lauko matavimo paklaida ±18%

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


